Директору
ГАПОУ НСО «НАСК»
С.Г. Аверьяскину
от ____________________________________________
______________________________________________
адрес _________________________________________
 ______________________________________________

Уведомление

Прошу принять меня  (ф.и.о.) ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
на обучение  по специальности ________________________________________________________________
__________________________________________________________________  со сроком обучения ______ на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема.
Дата рождения ______________________________________________________________________
Гражданство  ________________________________________________________________________
Данные паспорта:  серия  _____________ № ______________________________________________
Когда и кем выдан: ___________________________________________________________________
Уровень образования: ________________________________________________________________
Какое учебное заведение и когда окончил  ________________________________________________
Нуждаемость в общежитии:  ___________________________________________________________
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ОВЗ: ______________________________________________________________
Сведения об отце _____________________________________________________________________________
                                (Ф.И.О.)
____________________________________________________________________________________________
(место работы)
Сведения о матери ____________________________________________________________________________
                          (Ф.И.О.)
____________________________________________________________________________________________
(место работы)
Номера телефонов: домашний ____________________служебный ____________________________________
Наличие военного билета (приписного свидетельства)______________________________________________
[bookmark: _GoBack]Я, ________________________________________________________________________________, в случаи прохождения конкурсной ситуации,   обязуюсь в течение первого года обучения:
1.представить в ГАПОУ НСО «НАСК» оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации, удостоверяющего наличие общего образования, необходимого для зачисления;
2. пройти обязательные предварительные медицинские осмотры (обследования) при обучении по специальностям, входящим в перечень специальностей и направлений подготовки, при приеме на обучение по которым поступающие проходят обязательные предварительные медицинские осмотры (обследования), в порядке, установленном при заключении трудового договора или служебного контракта по соответствующей должности или специальности, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 14 августа 2013 г. № 697 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 33, ст. 4398) (далее - медицинские осмотры).
Я, ________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
подтверждаю, что мною не подано (не будет подано) согласие на зачисление на обучение по программам в другие организации счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов.

Ознакомлен(а):
1. С КОПИЯМИ УСТАВА, ЛИЦЕНЗИИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, СВИДЕТЕЛЬСТВОМ О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ АККРЕДИТАЦИИ  ГАПОУ  НСО «НАСК», УЧЕБНО-ПРОГРАММНОЙ ДОКУМЕНТАЦИЕЙ
___________________                                                                                                                                                                                          (подпись)
2. О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОРИГИНАЛИ ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ.

___________________                                                                                                                                                                                          (подпись)
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОЛУЧАЕТ:
                   ВПЕРВЫЕ   ___________________                                                                                                                                                         (подпись)
								                    ПОВТОРНО _______________________
                                                                                                                                                                          (подпись)
                                                                                                                                     "___"_______________ 2020 г
Документы на поступление
· Документ об образовании (подлинник);
· Лица, сменившие фамилию, предоставляют копию свидетельства о браке или документы, подтверждающие данные об изменении фамилии;
· Паспорт;
· Приписное свидетельство либо военный билет (для юношей);
· Медицинская справка по форме 0-86 У
с заключением о профпригодности по  выбранной профессии;
· Сертификат о прививках;
· ИНН;
· Пенсионное страховое свидетельство;
· 10 фото (черно/белое) 3х4